
ZARZĄDZENIE NR 23/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów, planu  wydatków i w planie przychodów budżetu Miasta Rawa 
Mazowiecka na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) uchwały Nr XXVII/235/21 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 14 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W planie przychodów budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2E8E64-5ED7-43F3-B9B3-63B1C1F5778B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 6 500,00 6 500,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 6 500,00 6 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 500,00 6 500,00 

Razem: 107 959 368,49 6 500,00 107 965 868,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2E8E64-5ED7-43F3-B9B3-63B1C1F5778B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka  z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 055 000,00 10 000,00 3 065 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 355 000,00 10 000,00 2 365 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 000,00 10 000,00 1 065 000,00 

750   Administracja publiczna 8 922 318,00 300 000,00 9 222 318,00 
 75095  Pozostała działalność 400 000,00 300 000,00 700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 600 000,00 

758   Różne rozliczenia 450 909,00 50 000,00 500 909,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 430 909,00 50 000,00 480 909,00 
  4810 Rezerwy 430 909,00 50 000,00 480 909,00 

801   Oświata i wychowanie 34 639 899,00 -15 000,00 34 624 899,00 
 80195  Pozostała działalność 522 755,00 -15 000,00 507 755,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

851   Ochrona zdrowia 839 200,00 21 500,00 860 700,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 000,00 0,00 500 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

243 000,00 10 000,00 253 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 000,00 -5 000,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 -5 000,00 113 000,00 
 85195  Pozostała działalność 166 200,00 21 500,00 187 700,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

100 000,00 15 000,00 115 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 200,00 6 500,00 69 700,00 
Razem: 122 937 010,49 366 500,00 123 303 510,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2E8E64-5ED7-43F3-B9B3-63B1C1F5778B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

3 028 449,00 0,00 3 028 449,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

133 342,00 0,00 133 342,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 13 804 451,00 0,00 13 804 451,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 360 000,00 360 000,00 720 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 451 400,00 0,00 451 400,00 

     

  17 777 642,00 Razem: 360 000,00 Razem: 18 137 642,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2E8E64-5ED7-43F3-B9B3-63B1C1F5778B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 23/21 
Data dokumentu 2021-04-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów, planu  wydatków i w planie przychodów 

budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 9A2E8E64-5ED7-43F3-B9B3-63B1C1F5778B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1204024840 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.04.2021 18:19:39 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2E8E64-5ED7-43F3-B9B3-63B1C1F5778B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-22T16:20:20+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




